АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.07.2014 г.                                      №  323
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 17.06.2014 г. № 243 «Об утверждении  муниципальной программы «Поддержка агропромышленного комплекса Сусуманского района на 2014 год»

В соответствии с постановлением  администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О  Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации  муниципальных программ  муниципального образования «Сусуманский район»
администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить пункт 6 в разделе № 6 «Механизм реализации Программы» муниципальной программы «Поддержка агропромышленного комплекса Сусуманского района на 2014 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  официальному  опубликованию.
Глава Сусуманского района

А.М. Куршев